

Lumen Tech ApS

Stengårds Alle 237
2860 Søborg
CVR-nr. 35 23 57 79

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 10. juni 2022

Dirigent

Kasper Frost Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Lumen Tech ApS
Stengårds Alle 237
2860 Søborg

CVR-nr.	35 23 57 79
Stiftelsesdato:	19. april 2013
Hjemstedskommune:	Gladsaxe
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2021

Direktion

Kasper Frost Jensen
Lars Røder Vestergaard

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. juni 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve elektrikkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør et overskud på 977 t.kr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	6.170.128	8.607.178
1 Personaleomkostninger	-4.718.611	-4.735.905
Af- og nedskrivninger	-166.375	-192.564
Resultat af ordinær drift	1.285.142	3.678.709
Finansielle indtægter	0	1.591
Finansielle omkostninger	-27.609	-18.123
Resultat før skat	1.257.533	3.662.177
2 Skat af årets resultat	-294.091	-809.755
ÅRETS RESULTAT	963.442	2.852.422
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	300.000	
Overført resultat til næste år	663.442	
Resultatdisponering i alt	963.442	

Balance**Aktiver**

Note	2021 kr.	2020 kr.
Indretning af lejede lokaler	163.794	255.065
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	503.109	222.713
Materielle anlægsaktiver i alt	666.903	477.778
Deposita	225.000	225.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	225.000	225.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	891.903	702.778
Råvarer og hjælpematerialer	80.000	80.000
Varebeholdninger i alt	80.000	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.306.900	987.422
Igangværende arbejder for fremmed regning	539.000	256.244
Kortfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	5.766
Andre tilgodehavender	0	12.810
Periodeafgrænsningsposter	211.062	85.577
Tilgodehavender i alt	3.056.962	1.347.819
Likvide beholdninger	1.529.913	4.018.120
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.666.875	5.445.939
AKTIVER I ALT	5.558.778	6.148.717

Balance**Passiver**

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	97.500	97.500
Overført resultat	2.274.956	1.611.514
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	1.350.000
EGENKAPITAL I ALT	2.672.456	3.059.014
Hensættelser til udskudt skat	43.679	22.150
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	43.679	22.150
Modtagne forudbetalinger fra kunder	351.951	351.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.473.780	380.150
Selskabsskat	64.312	635.810
Anden gæld	942.664	1.690.703
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.936	8.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.842.643	3.067.553
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.842.643	3.067.553
PASSIVER I ALT	5.558.778	6.148.717

- 3 Eventualforpligtelser
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	97.500	97.500
Saldo ultimo	97.500	97.500
Overført resultat		
Saldo primo	1.611.514	1.609.092
Årets resultat	663.442	2.422
Saldo ultimo	2.274.956	1.611.514
Foreslået udbytte		
Saldo primo	1.350.000	1.500.000
Udbytte	300.000	1.350.000
Betalt udbytte	-1.350.000	-1.500.000
Saldo ultimo	300.000	1.350.000
Foreslået ekstraordinært udbytte		
Saldo primo	0	0
Udbytte	0	1.500.000
Betalt udbytte	0	-1.500.000
Saldo ultimo	0	0

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.211.662	4.086.514
Pensioner	419.302	579.597
Andre omkostninger til social sikring	89.484	79.244
	<u>4.720.448</u>	<u>4.745.355</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>11</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	266.838	821.810
Årets regulering af udskudt skat	21.529	-13.204
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.724	1.149
	<u>294.091</u>	<u>809.755</u>
3 Eventualforpligtelser		
Ingen		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
5 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen		
Der påhviler selskabet leje- og leasingforpligtelser for i alt ___ kr. opgjort som den nominelle værdi af fremtidige betalinger i uopsigelighedsperioden.		
